
UCHWAŁA NR XV/90/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 
w sprawie nadania nazwy drogi gminnej nr 107861L w miejscowości Drzewce 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Drodze gminnej nr 107861L oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 260 

w miejscowości Drzewce, jednostka ewidencyjna Nałęczów – obszar wiejski, nadać nazwę Aleja 

Kasztanowa. 

§ 2. Lokalizacja ulicy, o której mowa w § 1 uwidoczniona jest na załączniku graficznym, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały podyktowane jest uwzględnieniem wniosku Spółki Nałęczów Zdrój sp. z o. o. w przedmiocie nadania 

nazwy drodze gminnej nr 107861L (działka nr 260) w miejscowości Drzewce. Podstawą do podjęcia uchwały jest art. 18 

ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465). 


